

Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

Zelená 42, Moravská Ostrava, 702 00, tel. 

Bankovní spojení: KB Ostrava č.ú. 24538761/0100 IČ:70933987

Recobuild a.s.
IČ: 17724724

V Ostravě, 25. 7. 2025

Věc: Objednávka – výměna podlahové krytiny

Objednáváme u Vás výměnu podlahové krytiny dle přiložené specifikace:

Předpokládaná max. cena: 96 785,08 Kč s DPH

- *ke zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje organizace. Trvá-li protistrana na tom, že zveřejnění v registru smluv provede sama, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany.*
- *smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů,*
- *uzavíraná smlouva nabyde účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle ujednání stran dnem pozdějším.*

Na faktuře prosím uvést číslo objednávky: 141/25

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu

Údaje pro fakturaci:

Název organizace: **Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace**

Adresa: Zelená 42, 702 00 Ostrava

Bankovní spojení: KB Ostrava 24538761/0100

IČ:70933987

DIČ:CZ70933987 Nejsme plátcí DPH

Tel. 

Aleš Koutný, ZŠ Ostrava, Zelená 42
příkazce operace

Ing. Jana Křenová
správce rozpočtu

Položkový rozpočet			
Zakázka:		Výměna podlahové krytiny	
Misto		ZŠ Zelená	
Objednatel:	ZŠ Zelená	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Recobuild a.s.	IČ: 17724724	
	Bezručova 469,Nový Bohumím 73581	DIČ: Cz17724724	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			79 987,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			79 987,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		79 987,67 CZK
Základní DPH	21 %		16 797,41 CZK
Cena celkem s DPH			96 785,08 CZK
v Ostravě			
		dne	24.07.2025
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Zelená
O:	Výměna podlahové krytiny v učebně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				79 987,67
28	775561800R00	Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt-lino	m2	78,35000	50,00	3 917,50
30	632418115RU2	Vyrovnání podkladu, ruční zpracování, do tl. 3mm, samonivelační, vč. penetrace	m2	78,35000	327,00	25 620,45
32	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	78,35000	289,00	22 643,15
33	28412306R	Podlahovina PVC vinyl v rolích	m2	78,35000	300,00	23 505,00
35	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	37,34000	80,00	2 987,20
36	611001	Lišta soklová PVC	m	41,07400	32,00	1 314,37